
UCHWAŁA NR 5/11/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 28 maja 2024 roku

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Żyrardowskiego Raportu o stanie Powiatu
Żyrardowskiego za 2023 rok

Na podstawie art. 30a ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 póz. 107) Zarząd
Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§1
Przedstawia się Radzie Powiatu Żyrardowskiego Raport o stanie Powiatu Żyrardowskiego za
rok 2023, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


